20.05.02

IX LLIGA A.C.F.B. (2001-2002)

CLASIFICACIO FINAL 12 DIVISI

| EQUIPS JIG|E|P| GF | GC [PNTS.
CAMPIO [P.B.VILLAVERDE[29]22] 2 [ 5[ 134 | 74 | 68
IALMIVAR 29|21 4| 4] 89 | 44 | 67
IRAMPONE 29|21 44117 | 65 | 67
[TOCORNAL 2918 4 | 7| 79 | 63 | 58
Il.CK. 209|157 |7 | 77 | 47 | 52
[SPORTING 29(13| 6 [10] 49 | 43 | 45
lcosmos 29|11 6 |[12] 59 | 50 | 39
(2a)[SATURNINO 20 7 |13] 9| 76 | 74 | 32
IMILAN 29| 9| 5([15] 85 | 96 | 32
[SPARTAKUS 20| 9|4 [16] 68 | 89 | 31
(2a)MERCENARIS [29[10[ 2 [17] 74 | 95 | 30
ICHONDOS. 20| 8|5 (16| 63 | 79 | 29
IREAL SAETA 28| 8|4 |16] 59 | 89 | 28
IP.B. BRASIL 29| 7 [ 7 |15] 58 | 80 | 28
22 div.]BALUMBA 29[ 5[ 3]21] 59 [ 126 | 18
22 divLLUNATICS® [14] 1] 211 18 [ 50 | 5
448 185 78 185 1164 1164 629

® RETIRAT

(2a) 2 punts menys per arbitratge



20.05.02

T L

DIF.|COEF,
60 |2,345
45 | 2,31
52 | 2,31
16 2
30 {1,793
6 [1,552
9 (1,345
2 11,103
-11 {1,103
-21 (1,069
-21 (1,034
-16 [ 1
30 [ 1
-22 (0,966
-67 {0,621
-32 (0,357

0 21,908867



20.05.02

IX LLIGA A.C.F.B. (2001-2002)

CLASIFICACIO FINAL 22 DIVISI

| EQUIPS JIG|[E|P]| GF | GC |[PNTS.
12 div.|C.S.L. 30({20| 4 |6 [ 114 | 81 | 64
12 divKOPSIS 30(18| 8| 4 | 81 | 47 | 62
12 divCONDAL 30(14 (10| 6 | 62 | 44 | 52
Pr. 23DINAMO 30{13| 8|9 | 74 | 74 | a7
Pr. 2INVVORTALES [30[13| 7 [10]| 73 | 63 | 46
ILEVANTE 30|14 3|13 78 | 80 | 45
[SPARTAK 30({12| 9] 9| 89 | 68 | 45
IARSENAL 30(12| 6 [12] 79 | 84 | 42
[TENERIFE 30|12 6 |12] 88 | 92 | 42
3 w.0o[MANCHESTER [30[13[ 4 [13] 87 | 94 | 40
IGAT TOM 30{11] 3 [16] 103 | 99 | 36
[HURACABLG. [30[10] 1 [19] 43 | 74 [ 31
IPUTISAKI 30| 9417 71 | 91 | 31
IESTRELLAVDE. (30| 9| 4 [17] 76 | 87 | 31
32 divJpREAMTEAM (30| 9 [ 4 [17] 49 | 72 | 31
32 div/BOTO D'ANCORA[30[ 7 [ 7 [16] 55 | 72 | 28

480 196 88 196 1222 1222 673

3 w.0. 3 punts negatius per w.o.



20.05.02

T L

DIF. |COEF.
33 | 2,13
34 | 2,07
18 | 1,73
0 | 1,57
10 | 1,53
2 [ 1,50
21 | 1,50
5 | 1,40
4 | 1,40
7 [ 1,33
4 1,20
311,03
20| 1,03
111,03
231,03
17 | 0,93

0 22,433333




20.05.02

IX LLIGA A.C.F.B. (2001-20!

CLASIFICACIO FINAL 32 DIV

|| EQUIPS JIGJE[P] GF [ GC
Pr.1% |GRACIA 96 2927 2|0 | 161 ] 37
22 div. [PIRABO 29(25[ 1|3 ] 105 | 25
22 div. [BONANOVA 29|21 2|6 | 82 | 39
22 div. |RED STAR 29(16| 6 | 7 | 81 | 51
22 div. [VILADRAU 29|17 3| 9| 80 | 53
22 div. [CERETANO 29|14 6 | 9| 74 | 61
ILAIETA 29(12| 5 [12]| 65 | 67
IRACING CATAL. {29 [12] 4 [13]| 59 | 50
(1a)OSASUNA 29(11| 5 [13| 64 | 64
lPELUDOT 29| 9|4 [16] 56 | 60
lLokOBOTONIC 29( 5|7 [17] 40 | 72

1 w.o[TANGERINA 15/ 7|2|6| 38 | 32
[EUROPA 29| 4|7 (18] 33 | 57

2w.0 4a CAUTERIS 29( 6 | 4 [19] 39 | 101
aw.o7aSAGRADA FAMILIA (29| 6 | 4 [19] 28 | 61
2 w.0JWHITE SOOKS 29[ 1|2 ]26| 10 | 185

450

193

64

(1a) 1 punt menys per arbitratge

(4a) 4 punts menys per arbitratge
(7a) 7 punts menys per arbitratge

193

1015

1015



20.05.02

1 w.o. 1 punt negatiu per w.o.
2 w.o. 2 punts negatius per w.o.
4 w.o. 4 punts negatius per w.o.



20.05.02

D2)

SI0

PNTS.|DIF. | coEF.
83 |124)2,862
76 | 80 |2,621
65 | 43 |2,241
54 | 30 |1,862
54 | 27 |1,862
48 | 13 (1,655
41 -2 11,414
40 9 1,379
37 0 1,276
31 -4 11,069
22 |-32 10,759
22 6 |1,467
19 | -24 /0,655
16 | -62 (0,552
11 | -33 /0,379
3 |[-175/0,103

622 0 22,15632



20.05.02



PUNTUACIO 1°DIVISIO

EQUIPS A 2] 3] 4 5| 6] 7] 8] o] o] 11] 12] 13] 14] 15| 16] 17] 18] 19] 20 21] 22] 23] 24] 25] 26]
ALMIVAR [T T T T T T T AT I T I T I T T T I TP T I T T AT I T I T I T T AT I TP T T T I ATIT I T T I T TPT I T T T I T T AT I T T T T T T T PTTI T I ]TITT David Ribot
BALUMBA [TT T T T T Ty T T T T T T T TR T ITT PT T T T AT I T T T T T A T T T T T T T TR T T T T T T T T AT T I T T T Ty T T T T [T T T T AT T T T [TTTId Celesti Caldes
CHONDOS [T T T T T T T AT T T I T I T T T I T T T I T Ty T I T TP T I T T AT I T PP TT T T T I T I T T I T TP T T T T T T T T T I T T T T T T T T I T I TTITTd Esteve Verde
COosMos [T T T T T T T AT T T I T I T T T I T T T I T Ty T I T TP T I T T AT I T PP TT T T T I T I T T I T TP T T T T T T T T T I T T T T T T T T I T I TTITTd Lloreng Ponce
LCK. [T T T T T T T T T T T T T T Ty T I T I T T T TP T T T T T T TP R T T T T P T T T TR T T T TP T T T TR T T T T P T T T T AT T T T T TTTTRTTTTJTTT T T |Antonicasadevan
LLUNATICS I N O A A A Ly
(LS L TV TR | NN N N A N N N A N A A A I David Aquilina
MILAN [T T T T T T T T T T T T T T Ty T T T TP T T T TP T I T T T T TP R T T T T P T T T TR T T T TP T T T TR T T T T T T T TR T T T T T T TTTRTTTTTTT T T |AniolJaumandreu
P.B. BRASIL [T T T T T T T AT T T I T I T T T I T T T I T Ty T I T TP T I T T AT I T PP TT T T T I T I T T I T TP T T T T T T T T T I T T T T T T T T I T I TTITTd Esteve Bosch
PBVILLAVERDE[ [ T T T [ T T T T F T T T T I T T T T AT T T T I T T T T T T T T T T T T AT T T T T T T T T T T T T T T T T RTTITTITITTTTITTTIT]ITTITTRTTTT]TTTTT ] AanJaumandreu
(NI o L0
REALSAETA ([T T T T T T T T Ty T T T T T T T T T AT T T T T T T T AT T T I T T T T T T T T [T T T TR T I T T I T T I T T T TTTTTTTYTTTTTTTTETTTT]TTTT] NorbertoBardina
SATURNINO [T T T T T T T AT T T I T I T T T I T T T I T Ty T I T TP T I T T AT I T PP TT T T T I T I T T I T TP T T T T T T T T T I T T T T T T T T I T I TTITTd Liuis Ubach
sparTAkUS [ T T T T [T T T T AT T T T T T T TR T T I T[T TTTYTTTIT T ITTyTT I T T T T T YT TTIT T TTT YT T I T T T T T T TTI T [T TTTYTTITT ITTIT Carlos Garcia

[ 271 28T 29[ 30f 317 32] 33] 34] 35] 361 371 38] 3o 40f 41T 42[ 43[ 44 457 a6[ 4v] 48] 491 5of 511 52] 53] 541 55[ 56l 57] 58] 59T 6ol 61] 62] 631 64] 65] 66[ 671 68] 69 7o 71] 72] 73] 74] 75[ 76] 77] 78] 79[ 80f 817 82] 83] 84T 85] 86] 87] 88[ 8] o TITULAR




SPORTING

TOCORNAL

EQUIPS

Ramén Pes

Manel Rabanal

[70]_ 9] 8 7] 6o

S| 4 3 7

TITUl




456.61.55

629.36.39.57

421.08.19

849.22.23

330.44.25

427.76.89

346.28.63

626.16.30.76

389.53.31

669084758

435.36.92

325.11.78

201.16.85

442.09.75




633.08.01

347.81.83




PUNTUACIO 22DIVISIO

EQUIPS AL 2] 3[ 4 ST e[ 7 8l

71] 72[ 73] 74 75] 76] 77] 78] 79[ 80f 81] 82] 83] 84] 85] 86[ 87] 88 89] of TITULAR

ARSENAL [T T T T T T T T T T T T T T T T TR T T T TP T T T TP P T T T P T T T TR T T T T P T T TP R T T T T P T T T TR T T T T P T T T TR T T T TP T T TTRTTTTITTTT | JoanAragones
oLl gl (ol . NN N N N N N N A A At
cs.l. [T T T T T T T T T I T I T T I T TR T I T TP T T T T T T T TP T I T TR T I T TP T T T T R TT T T P TT P TP TT T T T T T TR T T T T P T T T TP T T T T T T711 Ifiigo Segura
CONDAL [T T T T T T T T T I T I T T I T TR T I T TP T T T T T T T TP T I T TR T I T TP T T T T R TT T T P TT P TP TT T T T T T TR T T T T P T T T TP T T T T T T711 Joan Segura
DINAMO [T T T T T T T T T I T I T T I T TR T I T TP T T T T T T T TP T I T TR T I T TP T T T T R TT T T P TT P TP TT T T T T T TR T T T T P T T T TP T T T T T T711 Eduard Serra
oREAMTEAM ([T T T T T T T T T T T T T T T T T T RT T T T T T T T T T T T I T I T TR T T T T T T T T RT T T T T T T TP T T T T T T T T RTT T T I T T TP T T TT TTTI Joan Buira
EsTRELLAVD. [ T T T T [ T T T T ¥ T T T T [T T T T T I T T P T T TP PP T T T T PP T T T T T T T TP T T T T [T T T TR T I T T T I T T AT T I T TTTTYTTTTITTTT| caroscamacho
GAT TOM [T T T T T T Ty T T T T T T T Ty T T T T T T T T AT T T T P T T T Ty T T P T T T T Ty T T T T [T TP T AT T T T T T T T T T T T I T T T T T T T T oTTTTd Carles Fanlo
HURACA NI I A O I A L
WvorTALES | T T T T T T T T T P T T T T [T TTT YT TTIT T T TTT YT T T T [TTTT YT TTIT T T TTYTTTIT [TTTITYTTTIT{TTTTYTTTITITTTITYTTTITTTTTT ] NorbertoBardina
KOPSIS NN N N A L L)
LEVANTE [T T T T T T T T T T T T T T T TR T I T T T T T T T T T T T T T TR T I T T T T T T AT T T T P T T T T T T T T T T T T AT T T T T T T T T T T T fTTITId Marc Besora
MANCHESTER ([ T T T T [T T T T T ¥ T T T T T T T T T AT T T T T T T T AT T T T I T T T TR T T T T T T T T AT T TT T T T T TRTTIT T ] T TTTRTTTTTTTTTRTTTITITTT T RicardJaumand.
PUTISAKI I I N I A TV L
SPARTAK [T T T T T T T T AT T T T T T I T TR T T T T T T T T TN P T T T P T T T TR P T T T T T T T T AT T T T P T T P TR T T T T T T T T T AT T T T P T T T TR T T T TP T T 71 Marc Serra




TENERIFE

EQUIP:

Adolf Sayol

[0l 9o o 71

S[ A 3 7

TITUL,




[ TELEFON ]
453.87.21
211.20.09
204,81,50
204.81.50
389.27.94
339.23.30

649.95.69.08]

607.80.39.98]
675.16.86
325.11.78
332.47.87
231.55.76
325.11.78

311.13.58

389.27.94



474.09.72




EQUIPS

2

3

G

A e[ ol 1o 11 42[ 73] 14] 15]

BONANOVA

CAUTERIS

CERETANO

DINAMIC ATM.

EUROPA

‘GRACIA 96

LAIETA

LES CORTS

LOKOBOTONIC

OSASUNA

PELUDOT

PIRABO

R. CATALONIA

REAL MADRID

RED STAR

SAGRADA F.

TANGERINA

VILADRAU

WHITE SOOKS

XIMPLE'S TEAM

6] 17] 18] 191 200 217 22] 23] 24T 25T 26] 27] 28] 20] 3o 317 32 33 34T 35]

PUNTUACIO 3°DIVISIO GRUPB

[___Eaor

L=l 1 T T ] oo] O8] O7] 0] 55 041 53] 07] O] O] B9] B8] B7] 5] 5 4] 83 57 818

A7




TITULAR TELEFON

Manuel Carasa 93.237.96.11

Pau Rocha 973.51.53.92

Esteve Cerqueda 456.87.91

Oriol Gala 231.60.88

Josep R. Segarra | 675.16.86

Albert Domenech 815.27.90

Carlos Tabernero 314.56.77

Jaime Segura 204.81.50
|| Enric Ribot 456.61.15
Ernest Buira 339.23.30

Octavi Palacios
Frederic Galindo 265.27.16
Esteve Bosch 245.22.60

|| Alfredo Puche 354.80.15

Quico Serrat




PROMOCIO A 12 DIVISIO

4rt classificat 22 divisio: DINAMO
5é classificat 2? divisio: INMORTALES
Campié 32 divisio: GRACIA 96
1
GRACIA96 - INMORTALES |DINAMO
INMORTALES -  DINAMO |INMORTALES
DINAMO - GRACIA96 |GRACIA 96

PUJA A PRIMERA DIVISIO:







RESOLUCIO QUADRUPLE EMPAT PER LA SEGONA PLACA DE DESCENS A 32 DIVISIO

PUTISAKI E P | GF | GC | Pts

DREAM TEAM

G
URACA BL. 6 13|12 |11]|8 |10
UTISAKI 6|3(1(2(10|11]10
STRELLAVERDE [ 6 | 2 |1 |3 |12|10| 7
REAM TEAM 6|2 (13

DESCEN A TERCERA DIVISIO: DREAM TEAM
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